Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N°  [ Q  /2025

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

~XP UII~~ ; r:
- t3 />9,if. 4,.

~

A vereadora infra-assinada, na forma regimental, ouvida a Casa, requer que Vossa

Excelência, com o devido respeito, ouvido o plenário, encaminhe expediente ao Executivo

Municipal, para que preste informações sobre a adoção de medidas administrativas e

normativas, caso necessárias, à agilidade, no que diz respeito a elaboração de projeto de lei

sobre o rateio dos honorários de sucumbência aos procuradores efetivos do município.

Sala das Sessões, 05 de novembro de 2025.

c) c)

' J n

Simone do Carmo Silva

Vereadora

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (031) 3769-8100 -3769-8103